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Kontrons certifierade designpartners Diamond Point,  b-plus, 
ACCES I/O och Microteam meddelar att de stöder och planerar att 

utveckla projekt baserade på specifikationen nanoET Xexpress 
Computer-on-Module 

 
nanoETX kommer att användas för utvecklandet av flera ”först inom industrin”-

innovationer: specialkonstruerade bärarkort och anpassade plattformar i nanoformat, 
alla kompatibla med nanoETXexpress COM Express 

 

 
 

Eching, Tyskland, den 16 juli 2008 – Kontrons certifierade designpartners Diamond Point 

International, b-plus, ACCES I/O och Microteam informerade idag gemensamt om de många 

industriella genombrott som möjliggörs av den ytterst kompakta formfaktorn nanoETXexpress 

Computer-on-Module. För OEM-kunder ger den med COM Express COM.0 Type 1 pinkompatibla 

modulen Kontron nanoETXexpress-SP Computer-on-Module säkra investeringar, eftersom detta är 

en av de mest innovativa och framtidsorienterade COM-modulerna med ytterst små dimensioner 

baserade på Intels Atom-processorer. Eftersom många kunder efterfrågar anpassade 

bärarkortskonstruktioner för nanoETXexpress har Kontron skapat nätverket Certified Design Partner 

(CDP) för att ge dem en snabb start för kortaste time-to-market. 

 

Med Kontron nanoETXexpress-SP, som baseras på Intels Atom-processorer, utökar Kontron antalet 

nya Computer-on-Module-typer för embedded-applikationer i mobila system. Ett nyckelelement i 
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Kontron nanoETXexpress-SP är den 220-poliga kontakten, som följer standarden COM Express 

COM.0 Type 1 från PCI Industrial Computer Manufacturers Group. Dirk Finstel, som är VP för Global 

Research and Engineering på Kontron, säger: ”nanoETXexpress med sina ytterst små dimensioner 

på 55 x 84 mm² och dess större motsvarighet, formfaktorn microETXexpress Computer-on-Module, 

utgör idealiska utökningar av den välutvecklade standarden COM Express eftersom de till 100 

procent är COM Express-kompatibla. Detta ger våra klienter och partners möjlighet att påbörja sina 

konstruktioner direkt och få ut sina produkter på marknaden utan fördröjning.” 

 

Mark Jeffrey, teknisk direktör på DPIE, bekräftar: Kontron nanoETXexpress-SP Computer-on-Module 

är till 100 procent kompatibel med pintilldelningen i COM Express Type 1 vad gäller placering och 

kontakttilldelning. Detta var viktigt för vårt val att anta den nya formfaktorn, eftersom vi kan bygga 

vidare på det konstruktionskunnande som vi redan har. Jämfört med andra kontaktsystem ger denna 

specifikation väsentliga fördelar och bättre skydd av gjorda investeringar.” 

 

Diamond Point International (DPIE) har flera ”nanoETXexpress-färdiga” produkter på gång, däribland 

en nanoETXexpress-variant av de populära industridatorerna i RD-103-serien. Samtidigt har b-plus 

och ACCES I/O integrerat nanoETXexpress Computer-on-Modules i sina baskort. b-plus har tagit 

fram ett bärarkort med små dimensioner men ändå med alla funktioner för formfaktorn 

nanoETXexpress, utvecklat för utvärderingsändamål, applikationer med små serier och som en 

referensdesign för kundanpassade bärarkort. ACCES I/O kommer att använda dem för att kunna 

tillhandahålla kundanpassade bärarkort, och företaget planerar att utöka sitt COTS-sortiment med 

embedded-bärarkort som använder specifikationen nanoETXexpress Computer-on-Module. 

 

De ytterst små dimensionerna hos nanoETXexpress Computer-on-Module ger många fördelar. 

Michael Sieg, VD för b-plus, säger: ”b-plus har valt formfaktorn nanoETXexpress Computer-on-

Module för att få fram bättre lösningar för sina typiska marknader, som är mobila och andra 

lågeffektsapplikationer i små format som idag typiskt använder traditionell RISC-baserad CPU-

teknologi. Den nya standarden nanoETXexpress Computer-on-Module, med sin inbyggda x86-

teknologi uppfyller eller t.o.m. överträffar de krav på hårdvarufunktionalitet som finns på denna 

marknad. Samtidigt gör det att klassisk mjukvara som Windows XP och XP Embedded kan användas 

för dessa applikationer vid sidan av WinCE och Linux.” 

 

Computer-on-Module, som konstruerats specifikt för mobila applikationer, ger tillgång till funktioner 

som skräddarsytts för OEM-kundernas krav. Detta är lösningar som baseras på erkända 

standardplattformar som kommer att finnas tillgängliga under lång tid framöver på icke-

företagsspecifik bas. 
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Sieg tillägger: ”b-plus tror på att den ytterst kompakta standarden nanoETXexpress Computer-on-

Module är exceptionell genom att den ger state-of-the-art I/O-konnektivitet, vilket har mycket stor 

betydelse på dagens embedded-marknad. Dessutom fungerar den utan externt minne och externa 

periferifunktioner, vilket möjliggör bättre integration och därmed ger stora mekaniska fördelar i små 

apparatlådor. Dessutom ger standarden det bästa förhållandet mellan prestanda och 

effektförbrukning – som är nyckelkriterier på marknaden för batteridrivna, handhållna apparater. b-

plus håller nu på att integrera nanoETXexpress Computer-on-Modules i sitt eget ePDA-sortiment för 

att lansera två nya produkter i år.” 

 

Mark Jeffrey, teknisk direktör på DPIE, säger som ytterligare komplement till de många fördelarna hos 

nanoETXexpress: ”DPIE har åtagit sig att stödja formfaktorn nano-Computer-on-Module. Med detta i 

tankarna har DPIE börjat utveckla ”nanoETXexpress-färdiga” produkter.” 

 

Stephen Newbegin, direktör för Sales & Business Development på ACCES I/O, säger: ”ACCES I/O 

betraktar besparingar av utrymme som den främsta utposten inom embedded-databearbetning och 

embedded-I/O.  Små datorlösningar som nanoETXexpress Computer-on-Modules utgör ett naturligt 

komplement till ACCES I/O:s produkter med planerade konstruktioner av mindre och tätare packade 

I/O-kort. 

 

Microteam har börjat utveckla den första kundspecifika Computer-on-Module-plattformen i 

nanoformat. Karl Viitala, projektledare på Microteam, säger: ”Nano-formfaktorn ger innovativa 

embedded-datorsystem med små dimensioner och är därför väl lämpad för många industriella 

applikationer. Detta är viktigt för Microteam och våra kunder.” 

 

Kontron nanoETXexpress-SP med de ytterst små dimensionerna 55 x 84 mm² erbjuder nästan alla de 

funktioner som kan förväntas av en modern Computer-on-Module. Formatet är ungefär detsamma 

som hos ett kreditkort. Dessutom har det fördelarna av att använda energieffektiv teknologi som 

arbetar med mindre än 7 watt. Modulens arbetsspänning sträcker sig från 4,75 till 14 V, vilket betyder 

att den direkt kan integreras i befintliga system för 5 V liksom i fordonsbaserade system. 

Minneskapaciteten är generösa 1 GByte DDR2 400/533 RAM på kortet. Modulen är kompatibel med 

alla vanliga industrioperativsystem, t.ex. Linux, VxWorks och Windows XP, XPe och CE, som lämpar 

sig för den applikationsmjukvara som används inom exempelvis industriell styrteknologi, 

kommunikationsteknologi, kontorsautomatisering och spel. Den erbjuder också avancerat grafik- och 

HDTV-stöd som inte tidigare varit standard i moduler av denna storlek. 

 

För mer information om nanoETXexpress, besök: www.kontron.com/nanoETXexpress. 

För mer information om vårt CDP-program, besök: www.com-cdp.com. 
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Om Kontron 

Kontron konstruerar och tillverkar standardbaserade och kundanpassade embedded- och kommunikationslösningar för OEM-

tillverkare, systemintegratörer och applikationsleverantörer på många olika marknader. Kontrons konstruktions- och 

tillverkningsanläggningar, som är belägna i Europa, Nordamerika och Sydostasien, arbetar tillsammans med strömlinjeformade 

globala försäljnings- och supporttjänster med att hjälpa kunderna att förkorta time-to-market och uppnå konkurrensfördelar. 

Kontrons diversifierade produktsortiment omfattar vanliga kort och mezzaninkort, Computer-on-Modules, människa-maskin-

gränssnitt och displayer, system och kundutvecklade produkter. Kontron är Premier Member i Intel Embedded and 

Communications Alliance. Företaget har av VDC tre gånger utnämnts som Platinum-leverantör av embedded-datorkort. 

Kontron noteras på den tyska TecDAX-börsen under symbolen "KBC". För mer information, besök http://nordic.kontron.com. 

Det nordiska säljteamet har sitt säte I Danmark, 20 km norr om Köpenhamn, och ansvarar för all försäljning och 

marknadsföring av Kontrons produktsortiment. Säljteamet delar lokal med Kontron Technology A/S, som är produktcentrum för 

inbäddade moderkort. 

 

 

 

Vid publicering ber vi att nedanstående kontaktpersoner får ett exemplar var av den publicerade artikeln. 

Kundekontakt Nordic: 
Kontron Technology A/S 
Dr. Neergaards Vej 5D 
2970 Horsholm 
Denmark 
Tel.: +45 (4576) 1016 
Fax: +45 (4576) 1017 
http://nordic.kontron.com 
sales-kt@kontron.com 

Presskontakt EMEA:  
Michael Hennen 
SAMS Network 
Sales And Management Services 
Zechenstraße 29 
52146 Wuerselen 
Germany 
Tel.: +49 (0)2405-45267-20 
Fax: +49 (0)2405-45267-21 
michael.hennen@sams-network.com 

 
All rights reserved.  
 
DIMM-PC®, PISA®, ETX®, ETXexpress®, X-board®, DIMM-IO® and DIMM-BUS® are trademarks or registered trademarks of 
Kontron Embedded Modules GmbH. Kontron is a trademark or registered trademark of Kontron AG. All other brand or product 
names are trademarks or registered trademarks or copyrights by their respective owners and are recognized. 
 
Intel and Atom are trademarks of Intel Corporation in the US and other countries. 
COM Express is a trademark of the PCI Industrial Computers Manufacturers Group. 
 
All data is for information purposes only and not guaranteed for legal purposes. Subject to change without notice. Information in 
this press release has been carefully checked and is believed to be accurate; however, no responsibility is assumed for 
inaccuracies. 
 


